
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

££.01.2022 Одеса № І/

Про виконання рішення колегії 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради 
від 29.12.2021 №4/2

Відповідно до перспективного (річного) плану роботи Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради на 2021 рік 29 грудня 2021 року 
проведено засідання колегії Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради, на якому розглядалося питання «Про виконання Концепції реалізації 
державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» на період до 2029 року».

На виконання рішення колегії Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради від 29.12.2021 №4/2

НАКАЗУЮ:

1. Директорам КУ «ЦФГДЗУСО районів м. Одеси», керівникам закладів 
загальної середньої освіти комунальної власності територіальної громади 
міста Одеси:
1.1. Продовжити роботу щодо виконання Концепції реалізації державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 
українська школа».

1.2. Сприяти модернізації матеріально-технічної бази закладів освіти міста, 
створення нового освітнього простору для забезпечення розбудови 
Нової української школи.

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси:
2.1. Продовжити роботу щодо впровадження Державного стандарту 

початкової загальної освіти в рамках реформи «Нова українська 
школа».

2.2. Продовжити роботу щодо створення належних умов впровадження 
освітньої діяльності та постійного оновлення сучасних інформаційно-



комунікативних засобів навчання у закладах загальної середньої освіти 
комунальної власності територіальної громади м. Одеси.

2.3. Привести Статут та інші установчі документи закладу освіти 
комунальної власності територіальної громади міста Одеси у 
відповідність до діючого законодавства України.

2.4. Забезпечити необхідні умови для реалізації освітніх програм, 
складених з урахуванням стандартів освіти відповідного рівня та типу 
закладу освіти.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальників 
територіальних відділів освіти районів Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради Грубу Наталію, Колеснік Катерину, Саідову Тетяну, 
Філлер Юлію.

Директор Департаменту Олена БУИНЕВИЧ

Язвінська Ірина 776 01 37


